АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2010

№ 1516

станица Динская

О внесении изменений в постановление  администрации

муниципального образования Динской район

от 06.07.2009 № 1354 «О районной межведомственной комиссии

по  преодолению административных барьеров

в предпринимательской деятельности»

В целях регламентирования порядка работы районной межведомственной комиссии по преодолению административных барьеров в предпринимательской деятельности в Динском районе, руководствуясь статьей 59 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 06.07.2009  № 1354 «О районной межведомственной комиссии по преодолению административных барьеров в предпринимательской деятельности» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в следующей редакции(прилагается);

2) в приложении № 2:

а) пункт 2 дополнить пунктом 2.4.следующего содержания:

«2.4. Вносить предложения администрации муниципального образования Динской район, территориальным органам федеральных и краевых органов исполнительной власти об устранении административных барьеров, препятствующих осуществлению предпринимательской деятельности.»;

б) пункт 2.4. считать пунктом 2.5.;

в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Комиссия формируется в составе председателя, заместителя председателя, секретаря и членов межведомственной комиссии.

3.2. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. Ведет заседание Комиссии председатель, а в его отсутствие — заместитель председателя Комиссии. По итогам каждого заседания составляется протокол, который подписывают председатель и секретарь Комиссии, а в его отсутствие — заместитель председателя и секретарь Комиссии.

3.3. Комиссия правомочна решать вопросы, если на ее заседаниях присутствует половина от установленного числа ее постоянных членов

3.4 Комиссия принимает решения по рассматриваемым вопросам открытым голосованием большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов Комиссии. При равенстве голосов "за" и "против" предлагаемого решения вопроса правом решающего голоса обладает председательствующий на заседании Комиссии».

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Динской район                                                                                                С.В.Жиленко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Динской район

от 21.07.2010  № 1516
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования Динской район

от 06.07.2009 № 1354

СОСТАВ

межведомственной комиссии по преодолению административных

 барьеров в предпринимательской деятельности

	Духнов

Сергей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования Динской район - председатель комиссии;

	Кальницкая

Галина Геннадьевна
	- начальник управления потребительской сферы, малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования Динской район — заместитель председателя комиссии;

	Шемаева

Юлия Юрьевна
	- ведущий специалист управления потребительской сферы, малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования Динской район — секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Земляной

Вячеслав Михайлович
	- начальник ИФНС России по Динскому району

( по согласованию);

	Калюжный

Сергей Вадимович
	- начальник отдела инвестиционной политики администрации  муниципального образования Динской район;

	Колоколова

Раиса Сергеевна
	- директор ООО «Глория», сопредседатель совета по предпринимательству (по согласованию);

	Литовченко

Юрий Михайлович
	- начальник ТО управления ФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Малюк

Алексей Николаевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Динской район;

	Орлова

Наталья Николаевна
	- начальник ГУ КК «Управления ветеринарии

 Динского района» (по согласованию);

	Телегина

Наталья Сергеевна
	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район;

	Шиян

Юрий Иванович
	- начальник ОВД Динского района (по согласованию).                                                         »

Исполняющий обязанности

 начальника управления

потребительской сферы,

малого и среднего бизнеса                                                                          А.А. Бочарова